

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 33/2022

Dodávateľ:
Obchodné meno: N. L. stav s r.o.
Sídlo: Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno
IČO: 45 374 937
Zápis.: v Obchodnom registri OS Bratislava I, odd. sro, vložka č.: 62925/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 16.06.2022

objednávame u Vás

Predmet plnenia: spomaľovací prah – Cintorínska ulica

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
Spomaľovací prah *podľa prílohy	12 166,72	14 600,10
Spolu		14 600,10

Cena s DPH: 14 600,10 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 16.07.2022;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.




Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Prah - Cintorínska

Objekt:

Objednávateľ: Obec Lozorno

Zhotoviteľ: N. L. stav s.r.o., Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno

Miesto: Lozorno

Spracoval:

Dátum: 13. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

11 766,72

1

Zemné práce

1 225,64

1	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	14,000	4,47	62,58
2	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t	m2	45,500	21,93	997,82
3	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	20,000	6,54	130,80
4	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	7,000	4,92	34,44

2

Zakladanie

11,38

5	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	45,500	0,25	11,38
---	-------------	--	----	--------	------	-------

5

Komunikácie

4 912,31

6	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	14,000	5,96	83,44
				14,000		
				Súčet	14,000	

7	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	45,500	7,08	322,14
				"spomaľovací prah "45,5	45,500	
				Súčet	45,500	

8	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	14,000	11,10	155,40
9	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	45,500	12,95	589,23
10	569251111.S	zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 150 mm	m2	13,000	5,38	69,94
				5+8	13,000	
				Súčet	13,000	

11	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	45,500	1,01	45,96
				(5*7)+(3*7/2)	45,500	
				Súčet	45,500	

12	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	45,500	1,01	45,96
13	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	45,500	29,02	1 320,41
14	577154411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	45,500	34,66	1 577,03
15	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	14,000	16,71	233,94

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Prah - Cintorínska

Objekt:

Objednávateľ: Obec Lozorno

Zhotoviteľ: N. L. stav s.r.o., Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno

Miesto: Lozorno

Spracoval:

Dátum: 13. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	2,000	3,85	7,70
17	599141111.S	Vyplnenie škár pri cestných obrubníkoch trvale pružnou asfaltovou zálievkou	m	84,000	5,49	461,16
		42*2		84,000		
		Súčet		84,000		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 392,80

18	914811111.R	Dočasné dopravné značenie	celok	1,000	300,00	300,00
19	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	42,000	9,96	418,32
		9,55+6,42+5,5+5,0+7,0+8,53		42,000		
		Súčet		42,000		

20	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	43,000	9,28	399,04
		42,5742574257426 * 1,01		43,000		

21	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	6,000	81,40	488,40
22	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,740	14,53	475,71
23	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	327,400	0,47	153,88
24	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	32,740	23,44	767,43
25	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	32,740	73,00	2 390,02

99

Presun hmôt HSV

224,59

26	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	65,098	3,45	224,59
----	-------------	--	---	--------	------	--------

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN

cenách

400,00

27	000300014.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu	eur	1,000	200,00	200,00
28	001100001.S	Meranie -vytýčenie existujúcich sietí	eur	1,000	200,00	200,00

Celkom bez DPH:

12 166,72